
  
   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 27/10/2018 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 27/10/2018 à 08:45 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Sa 27/10/2018 à 08:50 
1. MOTIN Eloise 2008 FRA CNP DE SAINT-LO AT
2. BIDEL Eise 2008 FRA CNP DE SAINT-LO AT
3. LOUIN Mae 2008 FRA CN VITRÉ 7:53.95
4. GESLOT Lucie 2008 FRA CN VITRÉ 9:06.37
5. BASILE Maelenn 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Sa 27/10/2018 à 09:00 
1. LUCAS Charlotte 2006 FRA ST-MALO NATATION 7:20.81
2. LERAY Lucille 2006 FRA ST-MALO NATATION 6:56.71
3. JOSSELIN Léa 2001 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 6:49.60
4. RAIMOND Loriane 2005 FRA ST-MALO NATATION 6:51.76
5. FICHOT Nolween 2005 FRA CN FOUGÈRES 7:00.33
6. LECOMTE Alexine 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 7:37.96

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Sa 27/10/2018 à 09:08 
1. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:38.41
2. CATHERINE Louane 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 6:22.97
3. MARAVAL Amelie 2005 FRA CN FOUGÈRES 6:17.68
4. POULLAIN Coraline 2007 FRA CN COUTANCES 6:21.97
5. HENG Chloé 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:24.83
6. L'OLLIVIER Maud 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:48.77

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Sa 27/10/2018 à 09:16 
1. LAMY Ysée 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:12.02
2. JULIAN Philippine 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:09.31
3. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 6:08.10
4. FREMOND Aya 2006 FRA CN COUTANCES 6:09.23
5. BOUFFORT Loann 2005 FRA CN FOUGÈRES 6:10.74
6. ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA C REDON NATATION 6:14.22
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 400 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Sa 27/10/2018 à 09:23 
1. FALKNER Charlotte 2007 GBR CN COUTANCES 6:06.41
2. ROCHER Justine 2000 FRA CN VITRÉ 5:52.93
3. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 5:52.61
4. RICHE Nolwenn 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 5:52.82
5. CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:58.83
6. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:07.19

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Sa 27/10/2018 à 09:30 
1. DATIN Berenice 2006 FRA CN AVRANCHES 5:46.18
2. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES 5:41.43
3. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES 5:36.14
4. PANHALEUX Klervie 2006 FRA C REDON NATATION 5:37.49
5. BELAN Léonie 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:43.28
6. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES 5:48.23

 400 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Sa 27/10/2018 à 09:36 
1. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 5:28.15
2. BOURSE Gaetane 2003 FRA C REDON NATATION 5:24.80
3. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 5:19.48
4. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ 5:24.32
5. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 5:27.81
6. ROYER Joséphine 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N 5:34.27

 400 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Sa 27/10/2018 à 09:43 
1. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 5:16.25
2. PICHARD Sanjana 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:10.99
3. HENNEQUIN Rose 2006 FRA CN AVRANCHES 5:10.50
4. CARRE Solene 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 5:10.74
5. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 5:13.56
6. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES 5:19.38

 400 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Sa 27/10/2018 à 09:49 
1. UHLIK Noan 2004 FRA CN COUTANCES 5:05.07
2. JULIAN Eulalie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:59.00
3. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL 4:57.21
4. LE PAGE Esther 2003 FRA CN VITRÉ 4:58.85
5. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N 5:05.00
6. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 5:06.14

 Edition au : 26/10/2018 16:25  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 23 

       



  
   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Sa 27/10/2018 à 09:54 
1. GAIGNON Léna 2001 FRA CN FOUGÈRES 4:49.57
2. LAINE Alienor 1997 FRA CN FOUGÈRES 4:46.21
3. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:43.69
4. LEPRINCE Nora 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:45.51
5. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:47.40
6. FREMOND Kenza 2004 FRA CN COUTANCES 4:51.51

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/13) - Sa 27/10/2018 à 10:00 
1. LARDY Hugo 2003 FRA CN VITRÉ AT
2. HOWARD Martin 2007 FRA CN AVRANCHES AT
3. LENORRY Lucas 2007 FRA CN COUTANCES AT
4. LAGARDE Louis 2007 FRA CNP DE SAINT-LO AT
5. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION AT
6. MESLIER Tristan 2007 FRA CNP DE SAINT-LO AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/13) - Sa 27/10/2018 à 10:08 
1. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ AT
2. CECILLON Noe 2006 FRA CN AVRANCHES AT
3. CHERUEL Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 7:41.33
4. RENOU Anthony 2005 FRA CN VITRÉ AT
5. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY AT
6. DALIGAULT Antonin 2007 FRA CN AVRANCHES AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/13) - Sa 27/10/2018 à 10:17 
1. VENANT David 2005 FRA EN PONTIVY 6:55.84
2. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:45.82
3. AMIEL Antoine 2006 FRA C REDON NATATION 6:24.27
4. PLASSAIS Romain 2006 FRA C REDON NATATION 6:31.67
5. PERRIER Célian 2006 FRA CN COUTANCES 6:47.91
6. SAVARY Charly 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 7:17.03

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/13) - Sa 27/10/2018 à 10:25 
1. YOLCHYAN Arsen 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 6:12.09
2. BENARD Malo 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:05.16
3. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY 5:47.50
4. DUMONT Stellan 2003 FRA C REDON NATATION 6:01.99
5. LAVALLEY Maxime 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 6:06.69
6. MONTAGUT Jules-Edgar 2005 FRA C REDON NATATION 6:23.77
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/13) - Sa 27/10/2018 à 10:32 
1. DRUNEAU Maxandre 2000 FRA C REDON NATATION 5:47.23
2. LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA C REDON NATATION 5:39.91
3. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION 5:36.53
4. JEZEQUEL Guillaume 2001 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 5:37.03
5. DUCLOUX Loup 2006 FRA CN COUTANCES 5:40.25
6. MOTIN Gabriel 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 5:47.29

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/13) - Sa 27/10/2018 à 10:39 
1. CAHU Antoine 2007 FRA ST-MALO NATATION 5:35.58
2. FESNIERES Baptiste 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 5:33.72
3. LEBRETON Mathieu 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 5:29.53
4. HARDOUIN Léo 2003 FRA CN VANNES 5:30.99
5. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 5:34.12
6. KELKAL Adane 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:36.42

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/13) - Sa 27/10/2018 à 10:45 
1. CROST Tom 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:27.74
2. LEGROS-GUITTON Titouan 2005 FRA CN COUTANCES 5:25.18
3. LEBLOIS Elouenn 2004 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 5:20.01
4. TALLEC Samuel 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 5:23.52
5. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES 5:27.68
6. GANCGLUS Alexandre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:29.24

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 8/13) - Sa 27/10/2018 à 10:51 
1. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:16.22
2. PLASSAIS Baptiste 2003 FRA C REDON NATATION 5:12.05
3. LALISSE Kenzo 2004 FRA CN COUTANCES 5:10.22
4. BAUDLOT Morgan 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 5:10.82
5. ZARAIDI Walid 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:15.87
6. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 5:19.45

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 9/13) - Sa 27/10/2018 à 10:57 
1. GALLAIS Joaquim 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:00.42
2. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION 4:58.76
3. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL 4:58.21
4. SAMSON Fabian 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:58.30
5. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 4:58.94
6. JAFFRELOT Mathis 2004 FRA ST-MALO NATATION 5:09.51
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 10/13) - Sa 27/10/2018 à 11:03 
1. KERBART Loevan 2004 FRA CN VANNES 4:56.41
2. LE GALL Mattéo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 4:54.99
3. ROUSSE Elouan 2001 FRA CAUDAN NATATION 4:51.22
4. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES 4:51.85
5. ROUSSEAU Gauthier 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:55.20
6. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 4:56.47

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 11/13) - Sa 27/10/2018 à 11:09 
1. LEMENANT Ethan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:48.46
2. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL 4:45.34
3. DELAUNAY Martin 2003 FRA CN COUTANCES 4:35.33
4. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION 4:43.32
5. GILBERT Elouan 2004 FRA CAUDAN NATATION 4:45.35
6. CARIO Trémeur 2004 FRA CN FOUGÈRES 4:50.98

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 12/13) - Sa 27/10/2018 à 11:14 
1. BOURDEL Lucas 2001 FRA CN LAMBALLE 4:30.23
2. LEFAIX Enzo 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:24.67
3. ROLAND Bastien 2001 FRA STADE LAVAL 4:18.44
4. PETITEAU Robin 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:18.94
5. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 4:27.44
6. KLEIN Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 4:32.17

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 13/13) - Sa 27/10/2018 à 11:20 
1. GUELOU Killian 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:16.53
2. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:10.41
3. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 4:09.35
4. BOUCHON Victor 2002 FRA C REDON NATATION 4:10.34
5. LEBLANC Arthur 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:11.74
6. COMBES Hugo 2001 FRA CN VANNES 4:18.22

 200 Papillon Dames (Séries 1/5) - Sa 27/10/2018 à 11:25 
1.
2. VINCENT Maïween 2007 FRA CN AVRANCHES AT
3. BODIGUEL Swan 2005 FRA CN VANNES AT
4. TANGUY Yuna 2008 FRA CN COUTANCES AT
5.
6.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/5) - Sa 27/10/2018 à 11:29 
1. RAIMBAULT Tessa 2005 FRA C REDON NATATION 3:25.57
2. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 3:17.76
3. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:11.67
4. DESMARES Lea 2004 FRA ST-MALO NATATION 3:15.01
5. BERNICOT Gwenn 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 3:18.44
6. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 3:39.73

 200 Papillon Dames (Séries 3/5) - Sa 27/10/2018 à 11:34 
1. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES 3:09.15
2. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:01.10
3. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:55.82
4. LEPIGEON Julie 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 3:01.09
5. RICHE Nolwenn 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 3:06.60
6. PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:10.53

 200 Papillon Dames (Séries 4/5) - Sa 27/10/2018 à 11:38 
1. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:54.70
2. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 2:49.55
3. LEDRUILLENEC Karell 2005 FRA CN COUTANCES 2:44.05
4. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 2:45.91
5. LACHEVER Alizée 2004 FRA ST-MALO NATATION 2:51.60
6. MOUNEREAU Albane 2005 FRA ST-MALO NATATION 2:54.90

 200 Papillon Dames (Séries 5/5) - Sa 27/10/2018 à 11:41 
1. SAVART Coralie 2004 FRA ST-MALO NATATION 2:31.86
2. BIDEAU Marla 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:30.13
3. BIDEAU Thaïs 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:20.40
4. SIMOËNS Jeanne 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:22.86
5. LEPRINCE Nora 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:31.77
6. BEUCHARD Susie 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:38.89

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 27/10/2018 à 11:45 
1. TEXIER Jules 2002 FRA CN VANNES AT
2. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 3:43.51
3. DUCLOUX Loup 2006 FRA CN COUTANCES 3:24.94
4. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 3:32.55
5. KINTZ Matthieu 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 3:47.78
6. CAHU Antoine 2007 FRA ST-MALO NATATION AT
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 27/10/2018 à 11:49 
1. CROCQ Gaspard 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:40.99
2. CROCI Titouan 2004 FRA CN COUTANCES 2:37.57
3. PHILIPPE Clement 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:29.26
4. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL 2:37.50
5. DUCLOUX Malo 2004 FRA CN COUTANCES 2:38.99
6. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 2:47.36

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 27/10/2018 à 11:53 
1. COTTEN Eloan 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:26.41
2. BOURSE Dorian 2003 FRA AURAY NATATION 2:25.53
3. MICHEL Victor 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:10.95
4. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 2:11.18
5. CHARPIOT Arthur 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:25.86
6. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 2:27.34

 100 Brasse Dames (Séries 1/14) - Sa 27/10/2018 à 11:56 
1.
2. TROCHET Annagwen 2000 FRA C REDON NATATION AT
3. RAIMOND Loriane 2005 FRA ST-MALO NATATION AT
4. BALEINE Zoe 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
5. BANULS Julie 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/14) - Sa 27/10/2018 à 11:59 
1. FRETAY Gwennan 2006 FRA CN FOUGÈRES AT
2. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES AT
3. DOUCET Salome 2008 FRA ST-MALO NATATION 2:24.88
4. BOUFFORT Enola 2007 FRA CN AVRANCHES AT
5. MOUAZé Lola 2007 FRA CN AVRANCHES AT
6. LUCAS Charlotte 2006 FRA ST-MALO NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/14) - Sa 27/10/2018 à 12:02 
1. MONSEREZ Manon 2008 FRA ST-MALO NATATION 2:21.12
2. COSTARD Manon 2007 FRA CN FOUGÈRES 2:13.98
3. BOURSIER Louise 2008 FRA CN COUTANCES 2:07.75
4. BOSSARD Elois 2008 FRA CN FOUGÈRES 2:10.94
5. GESLOT Lucie 2008 FRA CN VITRÉ 2:17.60
6. MOTIN Eloise 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 2:21.37
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 100 Brasse Dames (Séries 4/14) - Sa 27/10/2018 à 12:05 
1. GALLIEN Camille 2007 FRA CN COUTANCES 2:04.87
2. FLEURET Sarah 2007 FRA ST-MALO NATATION 2:03.24
3. MARTIN Lisa 2008 FRA CN FOUGÈRES 2:01.54
4. HERVE Melissa 2006 FRA CN FOUGÈRES 2:02.58
5. LEFORT Elia 2007 FRA ST-MALO NATATION 2:03.36
6. REZÉ Emma 2008 FRA CN COUTANCES 2:07.14

 100 Brasse Dames (Séries 5/14) - Sa 27/10/2018 à 12:08 
1. JEZEQUEL Marie 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:59.65
2. BARRIER Heliena 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:53.39
3. MENUET Iris 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:51.52
4. LERICHE Abigaël 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:52.54
5. LECOMTE Alexine 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:54.37
6. FICHOT Nolween 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:59.68

 100 Brasse Dames (Séries 6/14) - Sa 27/10/2018 à 12:11 
1. LEFRANC Marie 2006 FRA CN COUTANCES 1:50.64
2. LERAY Lucille 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:46.89
3. LAMY Ysée 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:46.80
4. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION 1:46.87
5. DALL'ARMI Mathilde 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:50.03
6. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:51.36

 100 Brasse Dames (Séries 7/14) - Sa 27/10/2018 à 12:14 
1. HENG Chloé 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.40
2. LANDEMAINE Louisa 2006 FRA CN AVRANCHES 1:44.20
3. SUTEAU Loïse 2007 FRA CN COUTANCES 1:40.73
4. DESSON Lisa 2002 FRA CN LAMBALLE 1:41.99
5. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:45.21
6. DUPONT Maëlys 2006 FRA EN PONTIVY 1:45.75

 100 Brasse Dames (Séries 8/14) - Sa 27/10/2018 à 12:16 
1. FALKNER Charlotte 2007 GBR CN COUTANCES 1:37.80
2. FREMOND Aya 2006 FRA CN COUTANCES 1:36.72
3. BOUFFORT Loann 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:36.33
4. JEANNE Ninon 2006 FRA CN COUTANCES 1:36.40
5. MEGRET Anne 2001 FRA CN LAMBALLE 1:37.04
6. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:37.97
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 100 Brasse Dames (Séries 9/14) - Sa 27/10/2018 à 12:18 
1. LEPIGEON Julie 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:35.60
2. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION 1:35.26
3. PERRIER Lylou 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:33.84
4. LEMORDANT Julie 2003 FRA CN LAMBALLE 1:34.44
5. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:35.57
6. CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:36.08

 100 Brasse Dames (Séries 10/14) - Sa 27/10/2018 à 12:21 
1. SOULET Valentine 2006 FRA C REDON NATATION 1:33.69
2. LEDRUILLENEC Karell 2005 FRA CN COUTANCES 1:32.44
3. RENAULT Lola 2004 FRA CN LAMBALLE 1:31.42
4. LARDIER-PUIGDOMENECH Gabriella 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.56
5. BOLVIN Ilona 2003 FRA STADE LAVAL 1:33.08
6. JULIAN Eulalie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:33.81

 100 Brasse Dames (Séries 11/14) - Sa 27/10/2018 à 12:23 
1. LEMETAYER Agathe 2004 FRA ST-MALO NATATION 1:31.18
2. ROCHER Justine 2000 FRA CN VITRÉ 1:30.66
3. CHALONNY Anna 2005 FRA EN PONTIVY 1:29.80
4. BOURSE Gaetane 2003 FRA C REDON NATATION 1:30.08
5. DE VULLIOD Raphaëlle 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.03
6. BROCHARD Camille 1997 FRA PLOEMEUR NATATION 1:31.40

 100 Brasse Dames (Séries 12/14) - Sa 27/10/2018 à 12:25 
1. PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:28.94
2. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:27.02
3. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 1:25.71
4. VARLET Morgane 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:26.06
5. SCHMITT-SALIOU Youna 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:27.29
6. DATIN Berenice 2006 FRA CN AVRANCHES 1:29.65

 100 Brasse Dames (Séries 13/14) - Sa 27/10/2018 à 12:28 
1. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:25.15
2. LALOUZE Aéline 2003 FRA STADE LAVAL 1:24.76
3. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 1:22.65
4. HAQUIN Krystal 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:23.52
5. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL 1:25.07
6. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 1:25.43

 Edition au : 26/10/2018 16:25  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 23 

       



  
   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 14/14) - Sa 27/10/2018 à 12:30 
1. GUIHARD Angela 2001 FRA STADE LAVAL 1:21.45
2. GENAUDEAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:19.84
3. LEPRINCE Nora 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:14.90
4. SENECHAL Maëlle 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:15.48
5. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:20.20
6. UHLIK Noan 2004 FRA CN COUTANCES 1:21.74

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/12) - Sa 27/10/2018 à 12:32 
1. HOUZE Baptiste 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. ROUSSEAU Gauthier 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. COMBES Hugo 2001 FRA CN VANNES AT
4. PHILIPPE Clement 2003 FRA CN FOUGÈRES AT
5. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION AT
6. CECILLON Noe 2006 FRA CN AVRANCHES AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/12) - Sa 27/10/2018 à 12:35 
1. HOWARD Martin 2007 FRA CN AVRANCHES 2:15.93
2. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:56.49
3. BENARD Malo 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.94
4. LEDOLLEY Gauthier 2005 FRA CN COUTANCES 1:52.41
5. MARAVAL Maxime 2007 FRA CN FOUGÈRES 2:04.88
6. BIZETTE Clement 2007 FRA CN FOUGÈRES AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/12) - Sa 27/10/2018 à 12:38 
1. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:48.96
2. PERRIER Célian 2006 FRA CN COUTANCES 1:45.33
3. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:44.90
4. ZAIRE Ehly 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:45.29
5. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:47.17
6. PIERRE Mael 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:49.54

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/12) - Sa 27/10/2018 à 12:41 
1. HARDOUIN Léo 2003 FRA CN VANNES 1:44.66
2. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:42.34
3. GUINEBAULT Adrien 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:37.32
4. SAVARY Charly 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:40.76
5. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 1:44.06
6. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 1:44.78
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/12) - Sa 27/10/2018 à 12:43 
1. MESLIER Tristan 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:36.73
2. DRUNEAU Paul 2003 FRA C REDON NATATION 1:36.27
3. FESNIERES Baptiste 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:35.47
4. JAFFRELOT Mathis 2004 FRA ST-MALO NATATION 1:36.25
5. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 1:36.51
6. DUMONT Stellan 2003 FRA C REDON NATATION 1:37.31

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/12) - Sa 27/10/2018 à 12:45 
1. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:34.22
2. MALIGORNE Hugo 2004 FRA CAUDAN NATATION 1:31.46
3. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 1:30.54
4. HUNAULT Eliott 2003 FRA STADE LAVAL 1:31.44
5. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:31.58
6. LEGROS-GUITTON Titouan 2005 FRA CN COUTANCES 1:35.03

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/12) - Sa 27/10/2018 à 12:48 
1. LEBRETON Mathieu 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 1:29.19
2. LALISSE Kenzo 2004 FRA CN COUTANCES 1:27.68
3. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 1:26.52
4. MOTIN Gabriel 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:27.02
5. DUCLOUX Malo 2004 FRA CN COUTANCES 1:27.95
6. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 1:29.48

 100 Brasse Messieurs (Séries 8/12) - Sa 27/10/2018 à 12:50 
1. LANGLO Theo 2004 FRA AURAY NATATION 1:23.99
2. CARIO Trémeur 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:23.28
3. GUEGNARD Paul-Hugo 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:22.85
4. LALLEMAND Louis 2004 FRA STADE LAVAL 1:23.28
5. LE GALL Mattéo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:23.73
6. PLASSAIS Baptiste 2003 FRA C REDON NATATION 1:24.13

 100 Brasse Messieurs (Séries 9/12) - Sa 27/10/2018 à 12:52 
1. BRULE Elouan 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:22.17
2. LE GOFF Eden 2005 FRA AURAY NATATION 1:21.39
3. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:20.84
4. CROCI Titouan 2004 FRA CN COUTANCES 1:21.07
5. BARTHAUX Etienne 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 1:21.64
6. DRUNEAU Maxandre 2000 FRA C REDON NATATION 1:22.36
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 10/12) - Sa 27/10/2018 à 12:54 
1. LECLERE Luc 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:17.85
2. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:16.73
3. MARTIN Aymeric 1999 FRA CN FOUGÈRES 1:13.76
4. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL 1:16.48
5. GICQUEL Maël 2002 FRA CN LAMBALLE 1:17.31
6. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:18.76

 100 Brasse Messieurs (Séries 11/12) - Sa 27/10/2018 à 12:56 
1. FABRY Ronan 1994 FRA CN FOUGÈRES 1:13.01
2. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:12.49
3. LEBLANC Arthur 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:11.44
4. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:12.41
5. GILBERT Elouan 2004 FRA CAUDAN NATATION 1:13.00
6. BAUDLOT Morgan 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 1:13.06

 100 Brasse Messieurs (Séries 12/12) - Sa 27/10/2018 à 12:58 
1. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:09.63
2. MICHEL Victor 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:06.39
3. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES 1:04.75
4. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:05.46
5. BARRY Ervin 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.14
6. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 1:09.77

 200 Dos Dames (Séries 1/7) - Sa 27/10/2018 à 13:00 
1.
2. LEFRANC Marie 2006 FRA CN COUTANCES AT
3. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. ROYER Joséphine 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. BIDEL Eise 2008 FRA CNP DE SAINT-LO AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/7) - Sa 27/10/2018 à 13:05 
1. CAUDAN Camelia 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. FALKNER Charlotte 2007 GBR CN COUTANCES 3:24.87
3. JOANNOT Adèle 2005 FRA CN VANNES 3:11.91
4. FREMOND Aya 2006 FRA CN COUTANCES 3:16.22
5. POULLAIN Coraline 2007 FRA CN COUTANCES 3:51.35
6. RAIMBAULT Ava 2007 FRA C REDON NATATION AT
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 3/7) - Sa 27/10/2018 à 13:09 
1. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:10.17
2. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES 3:01.60
3. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 2:56.41
4. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 2:57.13
5. CATHERINE Louane 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 3:08.67
6. ESVAN Lauriane 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 3:10.79

 200 Dos Dames (Séries 4/7) - Sa 27/10/2018 à 13:13 
1. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA AURAY NATATION 2:55.28
2. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES 2:54.31
3. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 2:50.83
4. CALLE Gersende 2005 FRA UN PLOËRMEL 2:53.10
5. BELAN Léonie 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:54.71
6. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 2:55.91

 200 Dos Dames (Séries 5/7) - Sa 27/10/2018 à 13:17 
1. BOUVET Eden 2004 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 2:49.22
2. DESMARES Lea 2004 FRA ST-MALO NATATION 2:47.12
3. THOMAS Doriane 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 2:43.52
4. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 2:45.21
5. PANHALEUX Klervie 2006 FRA C REDON NATATION 2:47.79
6. CARRE Solene 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 2:50.32

 200 Dos Dames (Séries 6/7) - Sa 27/10/2018 à 13:21 
1. LEDRUILLENEC Karell 2005 FRA CN COUTANCES 2:38.90
2. SAVART Coralie 2004 FRA ST-MALO NATATION 2:38.04
3. FREMOND Kenza 2004 FRA CN COUTANCES 2:35.40
4. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 2:37.30
5. LE PAGE Esther 2003 FRA CN VITRÉ 2:38.14
6. LACHEVER Alizée 2004 FRA ST-MALO NATATION 2:39.03

 200 Dos Dames (Séries 7/7) - Sa 27/10/2018 à 13:24 
1. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 2:29.96
2. GAIGNON Léna 2001 FRA CN FOUGÈRES 2:29.85
3. TREGOAT Angeline 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:20.84
4. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 2:29.65
5. LAINE Alienor 1997 FRA CN FOUGÈRES 2:29.93
6. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:33.20
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Sa 27/10/2018 à 13:27 
1.
2. FABRY Ronan 1994 FRA CN FOUGÈRES AT
3. LUDJET Maxou 2007 FRA CN AVRANCHES AT
4. LEMENANT Ethan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Sa 27/10/2018 à 13:32 
1. LAGARDE Louis 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 3:34.98
2. YOLCHYAN Arsen 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 3:07.62
3. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 2:59.78
4. FESNIERES Baptiste 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 3:03.19
5. LAVALLEY Maxime 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 3:10.92
6. KINTZ Matthieu 2007 FRA CNP DE SAINT-LO AT

 200 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Sa 27/10/2018 à 13:36 
1. LEDOLLEY Gauthier 2005 FRA CN COUTANCES 2:56.04
2. GUINEBAULT Adrien 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:53.97
3. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:49.81
4. VENANT David 2005 FRA EN PONTIVY 2:50.42
5. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES 2:54.71
6. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES 2:58.49

 200 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Sa 27/10/2018 à 13:40 
1. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 2:45.21
2. GERMAIN Leo 1996 FRA CN COUTANCES 2:35.59
3. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL 2:34.36
4. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 2:34.68
5. KERBART Loevan 2004 FRA CN VANNES 2:43.28
6. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:48.73

 200 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Sa 27/10/2018 à 13:43 
1. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL 2:25.57
2. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:24.78
3. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:22.34
4. BOUCHON Victor 2002 FRA C REDON NATATION 2:22.45
5. BOURSE Dorian 2003 FRA AURAY NATATION 2:24.98
6. ZALO Kerrian 2003 FRA AURAY NATATION 2:34.02
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Sa 27/10/2018 à 13:47 
1. DELAUNAY Martin 2003 FRA CN COUTANCES 2:19.30
2. GRELET Clement 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:15.97
3. LEBLANC Arthur 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:02.52
4. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:14.63
5. LOPEZ Malo 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:17.84
6. KERRENEUR Theo 2002 FRA CN LAMBALLE 2:21.66

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/22) - Sa 27/10/2018 à 13:50 
1. BOUFFORT Enola 2007 FRA CN AVRANCHES AT
2. BANULS Julie 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
3. GESLOT Lucie 2008 FRA CN VITRÉ 2:05.29
4. BALEINE Zoe 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
5. FRETAY Gwennan 2006 FRA CN FOUGÈRES AT
6. MOUAZé Lola 2007 FRA CN AVRANCHES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/22) - Sa 27/10/2018 à 13:53 
1. FLEURET Sarah 2007 FRA ST-MALO NATATION 1:58.06
2. COSTARD Manon 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:54.19
3. MARTIN Lisa 2008 FRA CN FOUGÈRES 1:51.59
4. BOSSARD Elois 2008 FRA CN FOUGÈRES 1:52.75
5. RAIMBAULT Ava 2007 FRA C REDON NATATION 1:56.66
6. MONSEREZ Manon 2008 FRA ST-MALO NATATION 2:03.88

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/22) - Sa 27/10/2018 à 13:55 
1. DOUCET Salome 2008 FRA ST-MALO NATATION 1:49.27
2. BOURSIER Louise 2008 FRA CN COUTANCES 1:47.90
3. LEFORT Elia 2007 FRA ST-MALO NATATION 1:43.39
4. REZÉ Emma 2008 FRA CN COUTANCES 1:44.88
5. MOTIN Eloise 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 1:48.38
6. LOUIN Mae 2008 FRA CN VITRÉ 1:50.25

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/22) - Sa 27/10/2018 à 13:58 
1. HERVE Melissa 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:37.73
2. LECOMTE Alexine 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:36.87
3. BIDEL Eise 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 1:34.13
4. LERICHE Abigaël 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:34.75
5. MENUET Iris 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:37.19
6. DALL'ARMI Mathilde 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:38.98
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/22) - Sa 27/10/2018 à 14:00 
1. LUCAS Charlotte 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:33.27
2. RAIMOND Loriane 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:31.51
3. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION 1:30.00
4. DUPONT Maëlys 2006 FRA EN PONTIVY 1:31.32
5. JEZEQUEL Marie 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:32.51
6. JEHAN Romane 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:33.71

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/22) - Sa 27/10/2018 à 14:03 
1. MARAVAL Amelie 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:27.75
2. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:26.08
3. HENG Chloé 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:25.07
4. BARRIER Heliena 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:25.56
5. GALLIEN Camille 2007 FRA CN COUTANCES 1:27.30
6. FICHOT Nolween 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:27.94

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/22) - Sa 27/10/2018 à 14:05 
1. BASILE Maelenn 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:23.00
2. PERRIER Lylou 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:21.70
3. LAMY Ysée 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:21.20
4. LERAY Lucille 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:21.26
5. SOULET Valentine 2006 FRA C REDON NATATION 1:22.22
6. VINCENT Maïween 2007 FRA CN AVRANCHES 1:24.56

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/22) - Sa 27/10/2018 à 14:07 
1. L'OLLIVIER Maud 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.99
2. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION 1:20.27
3. ESVAN Lauriane 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:19.64
4. DESSON Lisa 2002 FRA CN LAMBALLE 1:19.84
5. CATHERINE Louane 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:20.91
6. JOSSELIN Léa 2001 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:21.01

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/22) - Sa 27/10/2018 à 14:09 
1. CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:18.87
2. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 1:18.18
3. JULIAN Philippine 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:18.01
4. JOANNOT Adèle 2005 FRA CN VANNES 1:18.13
5. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:18.26
6. SUTEAU Loïse 2007 FRA CN COUTANCES 1:19.57
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 100 Nage Libre Dames (Séries 10/22) - Sa 27/10/2018 à 14:11 
1. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:17.68
2. TANGUY Yuna 2008 FRA CN COUTANCES 1:16.96
3. MEGRET Anne 2001 FRA CN LAMBALLE 1:16.62
4. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:16.94
5. BOUFFORT Loann 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:17.36
6. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:17.93

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/22) - Sa 27/10/2018 à 14:13 
1. BERNICOT Gwenn 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:15.93
2. BODIGUEL Swan 2005 FRA CN VANNES 1:15.38
3. ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA C REDON NATATION 1:14.30
4. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:15.37
5. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL 1:15.58
6. LARDIER-PUIGDOMENECH Gabriella 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.98

 100 Nage Libre Dames (Séries 12/22) - Sa 27/10/2018 à 14:15 
1. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:14.02
2. LEMETAYER Agathe 2004 FRA ST-MALO NATATION 1:13.95
3. JEANNE Ninon 2006 FRA CN COUTANCES 1:13.71
4. RAIMBAULT Tessa 2005 FRA C REDON NATATION 1:13.91
5. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:14.00
6. RICHE Nolwenn 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:14.16

 100 Nage Libre Dames (Séries 13/22) - Sa 27/10/2018 à 14:17 
1. ROYER Joséphine 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:13.18
2. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:13.07
3. ROCHER Justine 2000 FRA CN VITRÉ 1:12.75
4. GICQUEL Maïlis 2005 FRA CN LAMBALLE 1:13.05
5. SCHMITT-SALIOU Youna 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:13.11
6. CAUDAN Camelia 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.66

 100 Nage Libre Dames (Séries 14/22) - Sa 27/10/2018 à 14:19 
1. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 1:12.64
2. LEPIGEON Julie 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:12.49
3. DE VULLIOD Raphaëlle 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:12.22
4. BOUVET Eden 2004 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:12.23
5. CHALONNY Anna 2005 FRA EN PONTIVY 1:12.53
6. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 1:12.73
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 100 Nage Libre Dames (Séries 15/22) - Sa 27/10/2018 à 14:21 
1. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:12.08
2. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA AURAY NATATION 1:11.85
3. LANDEMAINE Louisa 2006 FRA CN AVRANCHES 1:11.46
4. LEMORDANT Julie 2003 FRA CN LAMBALLE 1:11.57
5. MOUNEREAU Albane 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:11.98
6. BROCHARD Camille 1997 FRA PLOEMEUR NATATION 1:12.16

 100 Nage Libre Dames (Séries 16/22) - Sa 27/10/2018 à 14:23 
1. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:11.10
2. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 1:09.91
3. HENNEQUIN Rose 2006 FRA CN AVRANCHES 1:09.40
4. LALOUZE Aéline 2003 FRA STADE LAVAL 1:09.68
5. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:10.00
6. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:11.28

 100 Nage Libre Dames (Séries 17/22) - Sa 27/10/2018 à 14:25 
1. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:09.07
2. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:08.58
3. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 1:08.22
4. CARRE Solene 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:08.48
5. PICHARD Sanjana 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.63
6. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:09.15

 100 Nage Libre Dames (Séries 18/22) - Sa 27/10/2018 à 14:27 
1. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 1:07.55
2. VARLET Morgane 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.52
3. JULIAN Eulalie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.18
4. BOURSE Gaetane 2003 FRA C REDON NATATION 1:07.27
5. HAQUIN Krystal 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.52
6. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES 1:07.86

 100 Nage Libre Dames (Séries 19/22) - Sa 27/10/2018 à 14:29 
1. RENAULT Lola 2004 FRA CN LAMBALLE 1:06.86
2. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ 1:05.86
3. LE PAGE Esther 2003 FRA CN VITRÉ 1:05.53
4. UHLIK Noan 2004 FRA CN COUTANCES 1:05.59
5. GUIHARD Angela 2001 FRA STADE LAVAL 1:06.38
6. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:06.86
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   5ième meeting du club natation Fougerais 

 FOUGÈRES
 du 27 au 28 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 20/22) - Sa 27/10/2018 à 14:31 
1. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:05.37
2. GENAUDEAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:03.25
3. FREMOND Kenza 2004 FRA CN COUTANCES 1:03.16
4. TROCHET Annagwen 2000 FRA C REDON NATATION 1:03.17
5. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:04.23
6. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:05.49

 100 Nage Libre Dames (Séries 21/22) - Sa 27/10/2018 à 14:33 
1. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:02.93
2. GAIGNON Léna 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:02.74
3. SENECHAL Maëlle 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:02.13
4. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:02.59
5. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:02.77
6. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:02.97

 100 Nage Libre Dames (Séries 22/22) - Sa 27/10/2018 à 14:34 
1. BOLVIN Ilona 2003 FRA STADE LAVAL 1:01.79
2. BIDEAU Marla 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.39
3. BIDEAU Thaïs 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 59.49
4. SIMOËNS Jeanne 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 59.66
5. THOMAS Doriane 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 1:00.90
6. TREGOAT Angeline 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:01.94

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/21) - Sa 27/10/2018 à 14:36 
1.
2. BIZETTE Clement 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
3. LARDY Hugo 2003 FRA CN VITRÉ AT
4. RENOU Anthony 2005 FRA CN VITRÉ AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/21) - Sa 27/10/2018 à 14:39 
1. DALIGAULT Antonin 2007 FRA CN AVRANCHES 1:47.76
2. LENORRY Lucas 2007 FRA CN COUTANCES 1:33.90
3. ZAIRE Ehly 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:31.14
4. CHERUEL Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.29
5. LUDJET Maxou 2007 FRA CN AVRANCHES 1:45.97
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/21) - Sa 27/10/2018 à 14:41 
1. PIERRE Mael 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:28.76
2. MARAVAL Maxime 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:27.31
3. LAGARDE Louis 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:24.60
4. PERRIER Célian 2006 FRA CN COUTANCES 1:25.80
5. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:28.23
6. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.23

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/21) - Sa 27/10/2018 à 14:44 
1. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:22.71
2. SAVARY Charly 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:22.12
3. MONTAGUT Jules-Edgar 2005 FRA C REDON NATATION 1:21.56
4. PLASSAIS Romain 2006 FRA C REDON NATATION 1:22.08
5. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 1:22.34
6. AMIEL Antoine 2006 FRA C REDON NATATION 1:23.47

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/21) - Sa 27/10/2018 à 14:46 
1. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 1:20.98
2. DRUNEAU Paul 2003 FRA C REDON NATATION 1:19.65
3. GANCGLUS Alexandre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:18.50
4. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:19.58
5. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 1:20.38
6. BENARD Malo 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:21.23

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/21) - Sa 27/10/2018 à 14:48 
1. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:16.92
2. YOLCHYAN Arsen 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:15.45
3. MESLIER Tristan 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:14.00
4. CAHU Antoine 2007 FRA ST-MALO NATATION 1:15.28
5. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY 1:16.16
6. LAVALLEY Maxime 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:17.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/21) - Sa 27/10/2018 à 14:50 
1. CROST Tom 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.33
2. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:12.83
3. LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA C REDON NATATION 1:12.51
4. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:12.59
5. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY 1:13.13
6. KINTZ Matthieu 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:13.92
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/21) - Sa 27/10/2018 à 14:52 
1. LEBRETON Mathieu 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 1:11.94
2. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:11.60
3. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:10.70
4. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 1:11.37
5. ZARAIDI Walid 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:11.77
6. LEGROS-GUITTON Titouan 2005 FRA CN COUTANCES 1:12.34

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/21) - Sa 27/10/2018 à 14:54 
1. KELKAL Adane 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:10.22
2. DUCLOUX Loup 2006 FRA CN COUTANCES 1:09.66
3. JEZEQUEL Guillaume 2001 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:09.44
4. DUMONT Stellan 2003 FRA C REDON NATATION 1:09.48
5. GALLAIS Joaquim 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:09.72
6. BRULE Elouan 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:10.44

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/21) - Sa 27/10/2018 à 14:56 
1. TALLEC Samuel 2003 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:08.46
2. HOUZE Baptiste 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.08
3. LEBLOIS Elouenn 2004 FRA LES NAGEURS DES 3 RIVIERES 1:07.99
4. BOLLORE Guillaume 1989 FRA PLOEMEUR NATATION 1:08.06
5. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:08.31
6. MOTIN Gabriel 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 1:08.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/21) - Sa 27/10/2018 à 14:58 
1. GUINEBAULT Adrien 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:06.71
2. GUEGNARD Paul-Hugo 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:06.31
3. LECLERE Luc 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:06.01
4. LEMENANT Ethan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:06.26
5. DRUNEAU Maxandre 2000 FRA C REDON NATATION 1:06.63
6. LALISSE Kenzo 2004 FRA CN COUTANCES 1:07.85

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 12/21) - Sa 27/10/2018 à 14:59 
1. TEXIER Jules 2002 FRA CN VANNES 1:05.76
2. ZALO Kerrian 2003 FRA AURAY NATATION 1:05.69
3. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 1:04.94
4. BENOT Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:05.65
5. MALIGORNE Hugo 2004 FRA CAUDAN NATATION 1:05.70
6. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 1:05.83
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 13/21) - Sa 27/10/2018 à 15:01 
1. LE GOFF Eden 2005 FRA AURAY NATATION 1:04.72
2. SAMSON Fabian 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:04.56
3. CROCI Titouan 2004 FRA CN COUTANCES 1:04.00
4. JAFFRELOT Mathis 2004 FRA ST-MALO NATATION 1:04.07
5. HUNAULT Eliott 2003 FRA STADE LAVAL 1:04.58
6. LANGLO Theo 2004 FRA AURAY NATATION 1:04.88

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 14/21) - Sa 27/10/2018 à 15:03 
1. PLASSAIS Baptiste 2003 FRA C REDON NATATION 1:03.67
2. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:03.60
3. PHILIPPE Clement 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:03.25
4. BARTHAUX Etienne 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 1:03.54
5. BAUDLOT Morgan 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 1:03.67
6. CROCQ Gaspard 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:03.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 15/21) - Sa 27/10/2018 à 15:05 
1. DUCLOUX Malo 2004 FRA CN COUTANCES 1:03.00
2. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 1:02.31
3. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES 1:01.44
4. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:01.73
5. ROUSSEAU Gauthier 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:02.83
6. LALLEMAND Louis 2004 FRA STADE LAVAL 1:03.21

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 16/21) - Sa 27/10/2018 à 15:07 
1. GICQUEL Maël 2002 FRA CN LAMBALLE 1:00.40
2. GRELET Clement 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.21
3. CHARPIOT Arthur 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 59.56
4. DELAUNAY Martin 2003 FRA CN COUTANCES 59.66
5. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:00.38
6. CARIO Trémeur 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:01.42

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 17/21) - Sa 27/10/2018 à 15:08 
1. LOPEZ Malo 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 59.22
2. TANGUY Victor 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 58.62
3. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 58.30
4. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL 58.59
5. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL 59.09
6. ROUSSE Elouan 2001 FRA CAUDAN NATATION 59.50
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 18/21) - Sa 27/10/2018 à 15:10 
1. KLEIN Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 57.81
2. PILLOT Martin 2003 FRA CAUDAN NATATION 57.04
3. LEDOLLEY Thibault 1999 FRA CN COUTANCES 56.89
4. COTTEN Eloan 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.03
5. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.44
6. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 57.88

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 19/21) - Sa 27/10/2018 à 15:12 
1. KERRENEUR Theo 2002 FRA CN LAMBALLE 56.47
2. PETITEAU Robin 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.72
3. MARTIN Aymeric 1999 FRA CN FOUGÈRES 55.64
4. GUELOU Killian 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.68
5. NICOLAS Dorian 1999 FRA CAUDAN NATATION 56.19
6. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION 56.67

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 20/21) - Sa 27/10/2018 à 15:14 
1. BOURDEL Lucas 2001 FRA CN LAMBALLE 55.33
2. LE CLAINCHE Lucas 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 54.85
3. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 54.38
4. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 54.64
5. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 55.32
6. LEFAIX Enzo 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.58

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 21/21) - Sa 27/10/2018 à 15:15 
1. ROLAND Bastien 2001 FRA STADE LAVAL 53.94
2. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 52.76
3. COURCELLE Quentin 1992 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.05
4. BARRY Ervin 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 51.98
5. LEBLANC Arthur 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 53.59
6. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES 53.96

 Fin de la réunion - Sa 27/10/2018 à 15:17 
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